

ת"פ 1942/01/18 - מדינת ישראל נגד יאן איסקוב

בית משפט השלום בירושלים
תפ"ק 1942-01-18 מדינת ישראל נ' איסקוב

כבוד השופט בכיר יהושע צימרמן	בפני
מדינת ישראל	בעניין:
	המאשימה
	נגד
יאן איסקוב	הנאשם

גזר דין

הנאשם (להלן יאן) משולב בבית המשפט הקהילתי מחודש יולי 2020 .

יאן החל את שילובו בבית המשפט הקהילתי בנצרת ועבר לבית המשפט הקהילתי בירושלים בחודש ינואר 2022.

החל מתחילת שילובו בבית המשפט בירושלים שהה יאן בהוסטל שושן בירושלים ועל אף קשיים בשהייה במקום יאן עשה מאמצים רבים להמשיך ולשהות בהוסטל ולהשתתף בקבוצות טיפוליות ובטיפולים פרטניים.

יאן הוכר כזכאי לסל שיקום ולקצבה מהביטוח הלאומי ואולם בנוסף יאן מבקש להשתלב בתעסוקה. יאן עבד בעבודות שונות בתקופה זו, השתתף בסדנת תעסוקה של בית המשפט הקהילתי, הגיע לכל המפגשים וניכר כי רוצה לשפר את מצבו התעסוקתי.

יאן אוהב את תחום הגינון, ותרם רבות להקמת הגינה הקהילתית של בית המשפט הקהילתי.

יאן פעל בסיוע צוות בית המשפט להסדיר את חובותיו. נקבע הסדר לתשלום החוב על ידי הרשם, ויאן מקפיד לשלם את שוברי התשלום מידי חודש.

יאן החל בטיפול שיניים בתקופת שהותו בבית המשפט הקהילתי בירושלים.

יאן ביצע את שעות ההשבה בתחום הגינון - תחום הקרוב לליבו. במסגרת זו תרם רבות לאירוע הקהילתי בו הוקמה



הגינה הקהילתית.

לא נפתחו ליאן תיקים חדשים.

התוכנית השיקומית של יאן כללה טיפול בהתמכרות רבת השנים, תעסוקה, חובות, דיור, בריאות הנפש ומיצוי זכויות. נסיבות חייו של יאן היו מורכבות ביותר מגיל צעיר ויאן אף החל את בית המשפט הקהילתי בנצרת כדר רחוב. כעת בחלוף כשנתיים וחצי ניתן לומר כי יאן נרתם באופן מלא ורציני לקדם את עצמו, והתקדם בכל התחומים שנכללו בתוכנית השיקום.

יאן הגיע בהתמדה למפגשים עם קצינת המבחן ושיתף בפתיחות וכנות מעולמו הפנימי.

בית המשפט וכלל הצוות התרשמו פעם אחר פעם מהנעימות של יאן, מהשקט והחיוך העדין, ומכך שיאן לא הפסיק להכיר תודה לכל מי שסייע לו.

הוגש לבית המשפט תסקיר מסכם והמלצות לעונש. בית המשפט מבקש בהזדמנות זו להודות לקצינת המבחן שני שמלווה את יאן בכל תקופת שהייתו בבית המשפט הקהילתי בירושלים. שני סייעה ליאן רבות בתחומים שונים ושובים. אין ספק כי הליווי המסור של שני תרם רבות לסיומו המוצלח של ההליך בבית המשפט הקהילתי.

לנוכח כל האמור אני דן את הנאשם לעונשים הבאים.

מאסר לתקופה של 3 חודשים וזאת למשך 3 שנים שלא יעבור את העבירה בה הורשע.

של"צ בהיקף של 60 שעות ובהתאם לתוכנית שרות המבחן.

צו מבחן למשך 6 חודשים מהיום.

ניתן היום, כ' אדר תשפ"ג, 13 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.